
225/2008

r -
\

UCHWAŁA Nr 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

X  z dnia ^  sierpnia 2008 roku

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2008 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218), art. 188 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, 
Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 
140, poz. 984) oraz § 15 pkt 3 Uchwały Nr XIII/106/2007 Rady Powiatu Łowickiego z 
dnia 21 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2008 
rok Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 94.778 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:
1) dochody bieżące o kwotę 94.778 zł.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 14.330 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 14.330 zł.

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 109.108 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 109.108 zł, w tym w szczególności: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 77.278 zł.

§ 4. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XIII/106/2007 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 21 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego 
na 2008 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE

Janusz Michalak

Bolesław Heichman



w

■■nąr o/oliuu^
- iizc irh iG  u r o n c z e w s k a  

L d « S K - 3 3

2



D ział R ozdzia ł § N azw a K w ota
O gółem z tego  ( ochody:

b ieżące m ajątkow e
710 D zia ła ln ość  usługow a 14 388 14 388 0

71015 N ad zór b u d ow lany 14 388 14 388 0
2 1 1 0 D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  

p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  z a k re su  
a d m in is tra c ji  rz ąd o w e j o ra z  in n e  z a d a n ia  
z le c o n e  u s ta w a m i re a liz o w a n e  p rz e z  p o w ia t

14 388 14 388 0

754 B ezp ieczeń stw o  pub liczne i ochrona  
przeciw p ożarow a

75 890 75 890 0

75411 K om en d y pow iatow e P aństw ow ej Straży  
P ożarnej

75 890 75 890 0

2 1 1 0 D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  
p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  z a k re su  
a d m in is tra c ji  rz ąd o w e j o ra z  in n e  z a d a n ia  
z le c o n e  u s ta w a m i re a liz o w a n e  p rz e z  p o w ia t

75 890 75 890 0

852 P om oc sp ołeczna 4 500 4 500 0
85220 Jed n ostk i sp ecja listyczn ego p oradnictw a, 

m ieszk an ia  ch ron ion e i ośrodki 
in terw encji kryzysow ej

4  500 4 500 0

2 1 1 0 D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  
p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  z a k re su  
a d m in is tra c ji  rz ąd o w e j o ra z  in n e  z a d a n ia  
z le c o n e  u s ta w a m i re a liz o w a n e  p rz e z  p o w ia t

4  500 4  500 0

O gółem 94 778 94  778 0

/

3



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr ?.?5/20Q8................

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia .20. s ie rp n ia  .2008.roku... 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2008 rok

Zmniejszenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

D ział R ozdzia ł § N azw a K w ota
w  tym  

zad . ad. 
rządow ej

020 L eśn ictw o 600 0
02002 N ad zór  nad gosp od ark ą leśną 600 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 600 0

750 A d m in istracja  pub liczna 5 000 0
75020 Starostw a pow iatow e 5 000 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia , w  tym : 5 0 0 0 0

853 P ozosta łe  zad an ia  w  zak resie  polityk i społeczne j 8 730 0
85333 P ow iatow e urzędy pracy 8 730 0

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 3 100 0
4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i sk ład k i 5 630 0

O gółem 14 330 0

4



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr .?i??/2008...............

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia . 2Q.sie rpn ia . 2008 .rfeu... 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2008 rok

Zwiększenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

D zia ł R ozdzia ł § N azw a K w ota
w  tym  

zad . ad. 
rządow ej

020 L eśn ictw o 600 0
02002 N ad zór nad gosp od ark ą  leśną 600 0

30 2 0 W y d a tk i o so b o w e  n ie z a lic z o n e  d o  w y n a g ro d z e ń 600 0

710 D zia ła ln ość usługow a 14 388 14 388
71015 N ad zór bud ow lany 14 388 14 388

4 0 2 0 W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  c z ło n k ó w  k o rp u su  s łu żb y  
cy w iln e j

13 519 13 519

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  sp o łecz n e 754 754
4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u sz  P ra c y 115 115

750 A d m in istracja  pub liczna 5 000 0
75020 Starostw a pow iatow e 5 000 0

4 2 8 0 Z a k u p  u s łu g  z d ro w o tn y c h 5 000 0

754 B ezp ieczeń stw o  pub liczne i och ron a przeciw p ożarow a 75 890 75 890
75411 K om en d y pow iatow e P aństw ow ej Straży  P ożarnej 75 890 75 890

4 0 8 0 U p o sa ż e n ia  i św ia d c z e n ia  p ie n ię ż n e  w y p ła c a n e  p rz e z  
o k re s  ro k u  ż o łn ie rz o m  i fu n k c jo n a riu sz o m  z w o ln io n y m  
ze  s łu żb y

58 3 9 0 58 390

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa ż e n ia 12 682 12 682
4 4 8 0 P o d a te k  o d  n ie ru c h o m o śc i 2 6 1 8 2 6 1 8
4 7 5 0 Z a k u p  a k c e so rió w  k o m p u te ro w y c h , w  ty m  p ro g ra m ó w  i 

licen c ji
2 2 0 0 2 2 0 0

852 P om oc społeczna 4 500 4 500
85220 Jed n ostk i specja listyczn ego p oradnictw a, m ieszkan ia  

ch ron ion e i ośrodk i in terw encji kryzysow ej
4 500 4 500

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e z o so b o w e 4  500 4  500

853 P ozosta łe  zadan ia  w  zak resie  polityk i społecznej 8 730 0
85333 P ow iatow e urzędy pracy 8 730 0

4 1 4 0 W p ła ty  n a  P a ń s tw o w y  F u n d u sz  R e h a b ilita c ji O só b  
N  iep e łn o sp ra w n y c h

5 4 2 0 0

4 2 6 0 Z a k u p  en e rg ii 3 3 1 0 0
O gółem 109 108 94 778



*

4

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr . 225/2008..............

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia .?Q. sie rpn ia . 2Q08 .roku. .. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2008 rok

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Łowickiego 
według źródeł powstawania

L p. T reść Z w ięk szen ia

3. D otacje  z  bud żetu  państw a 94 778
a) na zadania z  zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
94 778

- na zadania bieżące 94 778
R azem 94 778

6


